000006 25019

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о$ н .  u n i

г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление
администрации от 05.10.2021 № 3901

В связи с изменениями сроков передачи котельной, администрация
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 05.10.2021
№ 3901 «Об определении единой теплоснабжающей организации
на территории МО «Город Всеволожск» (далее -  постановление) следующие
изменения:

1.1. Пункт 4. постановления изложить в новой редакции:
«4. Наделить МУЛ «Всеволожские тепловые сети» статусом единой

теплоснабжающей организации, осуществляющей деятельность в сфере
теплоснабжения на территории, ограниченной зоной деятельности котельных
расположенных по адресам:

- г. Всеволожск, пр. Первомайский, д. 6, определяемой в границах:
с севера проспектом Первоймайский, с востока границами кадастровых
земельных участков 47:07:1302043:44, 47:07:1302043:22 47:07:1302043:45,
47:07:1302043:56, 47:07:1302043:22, 47:07:1302043:51, 47:07:1302043:30,
с юга границей кадастрового земельного участка: 47:07:1302043:28, с запада
границами кадастровых земельных участков 47:07:1302043:60,47:07:1302043:59».

1.2. Дополнить постановление п.6 следующего содержания:
«6.Наделить ООО «Жилсервис» статусом единой теплоснабжающей

организации, осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения
на территории, ограниченной зоной деятельности котельной расположенной
по адресу:

-г. Всеволожск, пр. Христиновский , д. 83 «б», определяемой в границах
земельного участка 47:07:1301121:57.»

1.3. Пункты № 6-10 постановления считать пунктами № 7-11.

I I I II 1111 III
2 3 0 0 0 0 6 2 5 0 1 9 3

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские
вести» и разместить на официальном сайте администрации МО «Всеволожский
муниципальный район» в сети Интернет http://www.vsevreg.ru/ для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по строительству и жилищно - коммунальному
хозяйству Кондрашина А.В.

А.А. Низовский

http://www.vsevreg.ru/